
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Краснолипковская средняя  школа» 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

«01» июня 2023 г.            № _224___ 

 

 

О назначении руководителя (куратора, ответственного  

за функционирование и развитие) Центра «Точка роста» 

 в МОУ «Краснолипковская СШ»  в 2023 году 

 

На основании приказа отдела образования Фроловского муниципального района от 

28.11.2022г. № 185 «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в МОУ 

«Малодельская ОШ» и МОУ»Краснолипковская СШ» центра образования естественно-

научной и технологической направленностей  «Точка роста» в 2023 году» и в целях 

реализации мероприятий по созданию и функционированию центров естественно-научной и 

технологической направленности в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие) 

Центра «Точка роста» в МОУ «Краснолипковская СШ» методиста по УВР Русаеву 

Светлану Николаевну. 

 

2. Руководителю (куратору) Центра «Точка роста» Русаевой С.Н.: 

- изучить нормативно-правовую базу по созданию и функционированию Центра и действовать 

в соответствии с комплексом мер по созданию и открытию Центра; 

- скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана мероприятий. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Краснолипковская СШ» ___________________ Т.В. Тимофеева 


